別記第１号様式（第４条関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業　課題提案申請書
　新潟県ＩＣＴ推進協議会　ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第４条の規定に基づき、下記のとおり課題提案について申請します。

　当該申請に当たっては、法令及び要領の規定に違反する行為を行わないことを確約します。

記

１　事業概要（詳細は添付書類とする）

	事業名

	概　要

２　助成金交付申請額　　　　　　　　　円
３　添付書類

（１）別紙１　事業概要の説明書
（２）別紙２　事業予算の説明書

（３）別紙３　共同体の構成員及び役割分担表

（４）事業スケジュール（様式任意）
（５）その他事業の概要が分かるものがあれば添付すること

（別記第１号様式　課題提案申請書　添付書類）

別紙１

事業概要の説明書

	事業名

	代表団体者

	代表団体名
及び代表者名
	団 体 名：
住　  所：
代表者名：

	連絡担当者
	部署・役職：

氏　　　名：
連絡先
（TEL）

（FAX）

（Mail）

	提供可能な経営資源等
	（貴団体が提供できる技術、ノウハウ、資材、人的資源、実証フィールド等を記載すること）

	その他参画団体

	団体名及び
代表者名
	団 体 名：
住　  所：
代表者名：

	連絡担当者
	部署・役職：

氏　　　名：
連絡先
（TEL）

（FAX）

（Mail）

	提供可能な経営資源等
	（貴団体が提供できる技術、ノウハウ、資材、人的資源、実証フィールド等を記載すること）

※団体数に応じて枠を増やすこと
	事業の目的

	事業の内容
	（システム構成図や事業のイメージ図を別に添付すること）

	事業実施

予定期間
	交付決定日　～　令和　　年　　月
（おおよそスケジュールを別に添付すること）

	情報化に
係る課題

	事業の成果、
課題解決の寄与度

	アピール
ポイント
	（新規性、独自性、モデル性、費用対効果、県内への波及効果等）

	※事業年度が２事業年度となる場合は○を付すこと。

※不採択又は交付決定金額が交付申請額を下回った場合の事業実施の有無

（いずれかに○）

	事業を実施する

	事業を実施しない

（別記第１号様式　課題提案申請書　添付書類）

別紙２

事業予算の説明書

	項目
	金額（円）
	備考

	収入

	事業助成金

	申請団体自己資金
	Ａ団体

	Ｂ団体

	Ｃ団体

	その他

	マッチング相手からの資金提供
	-

	-

	合　計

　※自己資金の記載が難しい場合は、上限額を記載すること。

	品名
	単価（円）
	数量
	金額（円）
	備考

	支出

	合　計

（別記第１号様式　課題提案申請書　添付書類）

別紙３

構成員及び役割分担表

	団体名・分類
	役割（技術、ノウハウ、人的資源、資金、実証フィールド等）
	詳細

	提案団体が提供可能な役割
	（代表団体名及び産学官を記載
例：（株）〇〇・産）

	（その他参画団体
例：△△大学・学）

	外部団体に求める役割
	（産・学・官のいずれかを記載）

	（産・学・官のいずれかを記載）

（以下必要に応じて欄を増やすこと）

別記第２号様式（第４条関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業 課題解決案申請書
　新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第４条の規定に基づき、下記のとおり課題解決案について申請します。

　当該申請に当たっては、法令及び要領の規定に違反する行為を行わないことを確約します。

記

１　事業概要（詳細は添付書類とする）

	事業名

	概　要

２　助成金交付申請額　　　　　　　　　円
３　添付書類

（１）別紙１　申請概要資料
（２）その他提案概要が分かるものがあれば添付すること

（別記第２号様式　課題解決案申請書　添付書類）

別紙１

申請概要資料
	事業名

	申請団体名

	団体名及び
代表者名
	団 体 名：
住　  所：
代表者名：

	連絡担当者
	部署・役職：

氏　　　名：
連絡先
（TEL）

（FAX）

（Mail）

	提供可能な経営資源等
	（貴団体が提供できる技術、ノウハウ、資材、人的資源、実証フィールド等を記載すること）

	アピール
ポイント
	（事業達成に対する寄与度等を記載）

別記第３号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　　印

　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業　助成金交付申請書
　新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。

　当該申請に当たっては、法令及び要領の規定に違反する行為を行わないことを確約します。

記

１　事業概要（詳細は添付書類とする）

	事業名

	概　要

２　助成金交付申請額　　　　　　　　　円
３　添付書類

（１）別紙１　事業概要の説明書
（２）別紙２　事業予算の説明書

（３）別紙３　共同体の構成員及び役割分担表

（４）事業スケジュール（様式任意）
（５）その他事業の概要が分かるものがあれば添付すること
（別記第３号様式　助成金交付申請書　添付書類）

別紙１

事業概要の説明書

	事業名

	代表団体者

	代表団体及び代表者名
	団 体 名：
住　  所：
代表者名：

	連絡担当者
	部署・役職：

氏　　　名：
連絡先
（TEL）

（FAX）

（Mail）

	提供可能な経営資源等
	（貴団体が提供できる技術、ノウハウ、資材、人的資源、実証フィールド等を記載すること）

	その他参画団体

	団体名及び
代表者名
	団 体 名：
住　  所：
代表者名：

	連絡担当者
	部署・役職：

氏　　　名：
連絡先
（TEL）

（FAX）

（Mail）

	提供可能な経営資源等
	（貴団体が提供できる技術、ノウハウ、資材、人的資源、実証フィールド等を記載すること）

※団体数に応じて枠を増やすこと
	事業の目的

	事業の内容
	（システム構成図や事業のイメージ図を別に添付すること）

	事業実施

予定期間
	交付決定日　～　令和　　年　　月
（おおよそスケジュールを別に添付すること）

	情報化に
係る課題

	事業の成果、
課題解決の寄与度

	アピール
ポイント
	（新規性、独自性、モデル性、費用対効果、県内への波及効果等）

	※事業年度が２事業年度となる場合は○を付すこと。

※不採択又は交付決定金額が交付申請額を下回った場合の事業実施の有無

（いずれかに○）

	事業を実施する

	事業を実施しない

（別記第３号様式　助成金交付申請書　添付書類）

別紙２

事業予算の説明書

	項目
	金額（円）
	備考

	収入

	事業助成金

	申請団体自己資金
	Ａ団体

	Ｂ団体

	Ｃ団体

	その他

	合　計

　※自己資金の記載が難しい場合は、上限額を記載すること。

	品名
	単価（円）
	数量
	金額（円）
	備考

	支出

	合　計

（別記第３号様式　助成金交付申請書　添付書類）

別紙３

構成員及び役割分担表

	団体名
	役割（技術、ノウハウ、人的資源、資金、実証フィールド等）
	詳細

	（代表団体名及び産学官を記載
例：（株）〇〇・産）

	（その他参画団体
例：△△大学・学）

	（その他参画団体
例：××市・官）

	（その他参画団体
例：□□町・官）

（以下必要に応じて欄を増やすこと）

別記第４号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業中止（廃止）
承認申請書

　令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知があった令和　　年度新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業を中止（廃止）したいので、新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事業を中止（廃止）する理由
２　経費の支出額内訳
（単位：円）
	事業着手分額
	未着手分額
	合　　計

３　事業の再開の見通し（事業を中止する場合のみ）
（１）中止期間　　　令和　年　月　日～令和　年　月　日
（２）完了予定日　　令和　年　月　日
別記第５号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業　事故報告書

　令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知があった令和　　年度新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業について、下記の事故が発生したので、新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第７条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   記
１　事故の内容及びその原因
２　助成事業の現在の進捗状況
３　現在までに要した経費
４　事故に対してとった措置
５　助成事業の遂行及び完了の予定
別記第６号様式（第８条関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業　変更承認申請書

令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知のあった令和　　年度新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業の一部を変更する必要があるので、新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第８条の規定により、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   記
１　変更事項及びその内容
	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後

	内容

	事業費（円）

２　変更を必要とする理由
３　変更が助成事業に及ぼす影響
別記第７号様式（第９条関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業　状況報告書

令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知のあった令和　　年度新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業助成金に係る助成事業の実施状況について、新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第９条の規定により報告します。
記
経費の支出額内訳
（単位：円）
	事業着手分額
	未着手分額
	合　　計

別記第８号様式（第９条の２関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業　中間報告書

令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知のあった令和　　年度新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業助成金に係る助成事業について、新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　事業名

２　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　これまでの事業の実績額　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

（１）別紙１　事業実施概要の中間報告書

（２）その他事業の実施にあたりポスターやチラシ等を作成した場合は、これらを添付すること

（別記第８号様式　中間報告書　添付書類）

別紙１

事業実施概要の中間報告書

	事業名

	代表団体及び代表者名
	団 体 名：

住　  所：

代表者名：

	連絡担当者
	部署・役職：

氏　　　名：

連絡先

（TEL）

（FAX）

（Mail）

	その他

参画団体
	（申請代表団体名欄及び連絡担当者名欄と同じ内容を記載）

	その他

参画団体２
	（以下必要に応じて欄を増やすこと）

	事業実施

期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	これまでの進捗状況及び今後の事業実施見込みについて

別記第９号様式（第10条関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業　実施報告書

令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知のあった令和　　年度新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業助成金に係る助成事業は完了しましたので、令和　　年度における実績について、新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第10条の規定により、下記のとおり報告します。
記

１　事業名

２　助成金交付決定額　　　　　　　　　　円

３　事業の実績額　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

（１）別紙１　事業実施概要の報告書

（２）別紙２　事業経費の収支報告書

（３）その他事業の実施にあたりポスターやチラシ等を作成した場合は、これらを添付すること

（別記第９号様式　実績報告書　添付書類）

別紙１

事業実施概要の説明書

	事業名

	代表団体及び代表者名
	団 体 名：

住　  所：

代表者名：

	連絡担当者
	部署・役職：

氏　　　名：

連絡先

（TEL）

（FAX）

（Mail）

	その他

参画団体
	（申請代表団体名欄及び連絡担当者名欄と同じ内容を記載）

	その他

参画団体２
	（以下必要に応じて欄を増やすこと）

	事業の目的

	事業の内容
	（システム構成図や事業のイメージ図を別に添付すること）

	事業実施

期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	事業の成果

（別記第９号様式　実績報告書　添付書類）

別紙２

事業経費の収支報告書

	項目
	金額（円）
	備考

	収入

	事業支援助成金

	自己資金
	Ａ団体

	Ｂ団体

	その他

	合　計

	品名
	単価（円）
	数量
	金額（円）
	備考

	支出

	合　計

別記第10号様式（第11条関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

　　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業　助成金請求書

　令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知があった令和　　年度新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業に係る助成金について、新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第11条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　事業名

２　助成金交付決定額　　　　　　　円

３　請求額　　　　　　　　　　　　円

４　振込口座（口座名義、銀行・支店名、口座種別、口座番号）

別記第11号様式（第11条関係）
　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

住所　〒

氏名　（代表団体及び代表者名）

　　年度　ＩＣＴ活用地域支援事業　助成金概算払請求書

令和　　年　　月　　日付け新協第　　　号で助成金の交付決定通知があった令和　　年度新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業に係る助成金について、新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第11条の規定に基づき概算払を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

１　事業名

２　助成金交付決定額

３　請求額

４　振込口座（口座名義、銀行・支店名、口座種別、口座番号）

５　概算払を必要とする理由

別記第12号様式（第13条関係）

　　年　　月　　日

新潟県ＩＣＴ推進協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　氏名　（代表団体及び代表者名）

年度　ＩＣＴ活用地域支援事業　助成金に係る財産処分承認申請書

　令和　年　月　日付け新協第　　号で助成金の交付決定通知があった新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業助成金に係る助成事業に関する財産の処分の承認を受けたいので、新潟県ＩＣＴ推進協議会ＩＣＴ活用地域支援事業実施要領第13条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
処分しようとする財産及びその理由
	財産の名称

	取得年月日

	仕様

	取得価格
	（円）

	処分の方法

	処分の時期

	処分の理由

２　相手方（住所、氏名、使用の目的及び条件）
（注）処分の方法の欄には、仕様、譲渡、交換、貸付け又は担保の提供の別を記載すること。
1